№ 124, вторник,

06 марта 2012 г.
	Издается с 2004-11-26

Учредитель: Субботинский сельсовет

[image: image1.wmf]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СУББОТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  05.03.2012 года                                  с.Субботино                                           № 13

«О  проведении публичных слушаний»

                    На основании ст. 28 ФЗ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст. 37 п. 2.3 Устава сельсовета и Решения № 33 от 26.12.2005 г. « Положение о публичных слушаниях в Субботинском сельсовете» Субботинского сельского Совета депутатов

                                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Провести 06 апреля 2012 года в 14.00 часов в администрации Субботинского сельсовета публичные слушания по вопросам:

       - «Об утверждении проекта планировки совмещенного с проектом межевания

      земельного участка, расположенного в д. Белозеровка, ул. Чапаева, район дома № 16,

      Шушенского района»

      -  «Об утверждении проекта планировки земельных участков для индивидуального

       жилищного строительства в с. Средняя Шушь, ул. Ворошилова»

2. Контроль за выполнением данного постановления   оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Субботинские вести»

  Глава Субботинского сельсовета                                                                 Тасханов О.В.
	Выходит два раза в месяц,

 тираж  450 экземпляров

	НАШ АДРЕС:  село Субботино, улица Ленина, 41

Телефон: 6-64, 6-40

PAGE
1